
ZARZĄDZENIE Nr 61/24 

Burmistrza Pasłęka 

z dnia 17 maja 2024 roku 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Pasłęku (tekst jednolity: Zarządzenie                  

Nr 52/24 Burmistrza Pasłęka z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pasłęku) wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 21  otrzymuje brzmienie: 

 „§ 21. 

1. Urząd Miejski w Pasłęku jest czynny od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo 

wolnych od pracy: w poniedziałki, wtorki i środy od godziny 730 do godziny 1530, w czwartki 

od godziny 730 do godziny 1700, w piątki od godziny 730 do godziny 1400. 

2. Kasa w urzędzie gminy jest czynna od godz. 730  do godz.1400. W godzinach od 900 do 1030 

kasa nie obsługuje interesantów w związku z koniecznością załatwienia przez kasjerkę 

rozliczeń pieniężnych w banku obsługującym gminę. 

3. Burmistrz może zarządzić dzień wolny od pracy za odpracowaniem w innym terminie jeżeli 

nie spowoduje to pogorszenia realizacji zadań urzędu gminy. 

4. Oświadczenia o wstąpieniu w związek małżeński przed kierownikiem Urzędu Stanu 

Cywilnego można składać w czasie pracy Urzędu Miejskiego w Pasłęku, o którym mowa w 

ust. 1 oraz dodatkowo w soboty, w terminie ustalonym indywidualnie z Kierownikiem USC.”, 

 

2) § 25  otrzymuje brzmienie: 

 „§ 25. 

1. Obywatele są przyjmowani przez burmistrza lub zastępcę burmistrza w sprawach skarg i 

wniosków w każdą środę od godz. 730 do godz. 1100  oraz w każdy czwartek od godz. 1500 do 

godz.1600. 

2. W czasie nieobecności burmistrza zadanie, o którym mowa w ust. 1 realizuje zastępca 

burmistrza. 

3. W czasie nieobecności burmistrza i zastępcy burmistrza zadanie, o którym mowa w ust. 1 

realizuje sekretarz gminy, a w sytuacji nieobecności burmistrza, zastępcy burmistrza 

i sekretarza interesantów przyjmują kierownicy referatów.”. 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2024 r. 

i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w 

Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

 

 

Burmistrz Pasłęka 

mgr inż. Elżbieta Wasiuk 

 

 

 

   


